
MW}
, ::::

c5iiar!t\il.\ 1.il

Broj: JN/56-4l19
Datum: 12.06.2019

Na osnovu dlana 6.,6lana 17. stav (1), clana 18" stav (1), dlana 87. stav (3) iclana 90" Zakona o
javnim nabavkama Bosne iHercegovine (SluZbeni glasnik BiH br.39/14), Pravilnika cr postltpku
direktnoE sp*razilixa j:J Saraj*vska filharmr:nija hrnj. *S1fi3/lJ*l'15 cci 12.fi3.?fi1S. E*dine, Odluke
o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br: JN/53-2l19 od 23.05.2019. g.

I Plana javnih nabavkiza2Ol9. godinu br. JN-pl-O1/19 od 11.2.2019. godine, lzmjena idopuna Plana
javnih nabavki za 2019. godinu br" JN-pl-01-1/19 od 183.2019. godine i Dopuna Plana javnih
nabavki 2a2019. godinu br. JN-pl-01-2119 ad22"5.2019. godine, direktor JU Sarajevske filharmonije
donosi:

ODLUKU
o nabavci usluga putem direktnog sporazuma

'1 . Na osnovu Odluke o pokretanju postupka jiarine n:ibai;ke puierrr direktnog sporazurna br. JN/56-
2119rsd12.06.2019.9.,odobravasenabavkauslugapriievoza(CF'\i kod 60170000-0) popostupku
direktnog sporazuma safirmom Centrotrans eurr:iines u iznosL.r 7b9,?:1KIt4 hez PDV-a (sa PDV-om
900,00 Krvt)

2 Za placanje cijene iz cl. 1 ove odluke predvitTena sL: finarisijska sredsir"ra u Bud2etu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na bud2etskoj pozicrji JU Sar;:jevska filharnranija 22020002, konto
613'100

3. Realizaciju ove nabavke provesce Ekonomskc.r pri-.rvn.r siuiba.JU Saralevska iilharmonrja na nacin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Saraie';ska filirai-monila

4. Direktnisporazum ce se smatrati zakljucerrinr r: :;kl:,iijir sir clanom / stav'l Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharnrr,,nrlir

5 Ova odluka stupa na snagu danom donosr-irjr

ObrazirsLcrr.! *
Na osnovu Odluke o pokretanyu postupka javne nabi"rvke putern direktnog sporazuma za nabavku
usluga prilevoza orkestra na relaciji Sarajevo - Bugiolno - Travnik - Sarajevn zel potrebe koncerata
JU Saralevska filahrmonija proveden 1e postupak lavne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Realizacija javne nabavke predmeta je u skladu sa usvojenirn Planorn javnih nabavki ustanove za
20'19. godinu.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonila je izvrsila isiraiivanie tr;:ist;r i prrbavila ponudu
Centrotrans eurolines broj. JN/56-3/19 od 12 06 2il19 koja je ocilenjena prrhvatljivom ipovoljnom
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da srr r;rr:ij';i\r;t za placanje eijenc prcdmeta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kantona Saralevo za.l0'i$ g,lriinu nr: budZetskr.il poziciji J[J Saralevska
filharmonija 22020002, konto 6 1 3 1 00
Javnu nabavku usluge prove5ce Ekonornsko pravria siu2ba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova i z;;daii:ka.
lz navedenog je odluceno kao u dispozitivu or,,e r:ilirrke:

SARAJ EVS KA FI THARIVION I JA
mr Samir Lokvancic

dlij #

,*iag,ntaS***eg {';rr{.. J


